АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2018 г.  № 89
О внесении изменений в постановление администрации Калитинского сельского поселения от 14.12.2015 №231 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные постановлением администрации Калитинского сельского поселения от 14.12.2015 №231, следующие изменения:
в абзаце третьем подпункта «а» пункта 1 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия»;
в абзаце втором подпункта «б» пункта 1 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия»;
в абзаце первом пункта 13 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия»;
в абзаце первом пункта 15 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия»;
в пункте 20 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава администрации
Калитинского сельского поселения
В.И. Бердышев